

Kuvernöörin konttorista – Helmikuu 2024



Arvoisat rotarit

Sota on riehunut Ukrainassa pian kahden vuoden ajan. Gazan konflikti puhkesi vain neljä kuukautta sitten, mutta on vaatinut jo kymmeniä tuhansia uhreja. Tällaisina vaikeina aikoina on mahdotonta välttää tuntemasta sydänsuruja sodan aiheuttamista tuhoista ja ihmishenkien menetyksistä. Rotary vastustaa aina siviiliväestön vahingoittamista ja aseellisen hyökkäyksen käyttöä rauhanomaisten ratkaisujen etsimisen sijaan.

Maailmanlaajuinen rauha on hauras, ja panokset kasvavat. Haluamme rotareina kuitenkin uskoa, että on mahdollista saada kaikki ihmiset yhteen ja työskentelemään yhteisen tavoitteen eteen. Rotaryn jäsenet tekevät niin joka päivä kaikkialla maailmassa. Olkoon kykymme yhdistyä yhteiseen tarkoitukseen kipinä, joka auttaa valaisemaan polun pois näistä synkistä päivistä. **Luodaan yhdessä toivoa maailmaan!**

HELMIKUUN TEEMA – RAUHAN RAKENTAMINEN JA KONFLIKTIN ESTO

Rotareina kannatamme kansainvälisen oikeuden noudattamista ja kunnioittamista. Uskomme vahvaan toimintaan rauhan puolustamiseksi ja edistämiseksi, jopa synkimpinä aikoina. Otamme myös asemamme kansainvälisenä, ei-poliittisena, ei-uskonnollisena organisaationa vakavasti. Kunnioittaaksemme jäsentemme globaaleja näkökulmia ja kokemuksia sekä toimiaksemme tehokkaammin rauhanrakennusponnisteluissamme, emme valitse osapuolia konflikteissa.



Rotary koostuu 1,4 miljoonasta ihmisestä eri puolilla maailmaa, joita yhdistää sitoutumisemme rauhanomaisen maailman rakentamiseen. Pyrimme varmistamaan, että sanamme ja tekemme asettavat etusijalle yhteisöjen, joissa elämme ja palvelemme, terveyden sekä turvallisuuden. Jäsenemme pyrkivät tarjoamaan humanitaarista apua konflikteista kärsiville. Globaali ulottuvuutemme edellyttää, että Rotaryn kautta edistämme rauhanrakentamista ja konfliktien ehkäisyä kulttuurien, rajat ylittävien yhteyksien ja ystävyyden avulla.

Rotary on vuosikymmenten ajan valjastanut eri yhteyksiä toteuttaakseen palveluprojekteja, myöntänyt rauhanapurahoja ja -stipendejä sekä perustanut ohjelmia, jotka auttavat rakentamaan kestävästä rauhaa. Jäsenemme toimivat aktiivisesti edistääkseen positiivista rauhaa ja puuttuvat konfliktien taustalla oleviin syihin, mukaan lukien köyhyys, syrjintä, etniset jännitteet, koulutuksen puute ja resurssien epätasainen jakautuminen.

Rotaryn jäsenet, jotka haluavat edistää rauhaa, voivat käyttää niin rotarypiirin apurahoja kuin Rotarysäätiön globaaleja apurahoja tukeakseen muiden rotarien kanssa hankkeita, jotka auttavat pakolaisia, tarjoavat lääketieteellistä tukea ja paljon muuta maailmanlaajuisesti. Näin on tapahtunut myös Ukrainassa.

Rauhan edistämisessä:

- Työmme sairauksien torjunnassa, puhtaan veden ja sanitaation tarjoamisessa, äitien ja lasten terveyden parantamisessa, koulutuksen tukemisessa ja paikallistalouden kasvattamisessa rakentaa optimaaliset olosuhteet elinvoimaisille yhteiskunnille.
- Rotaryn rauhankeskuksemme ovat kouluttaneet jo yli 1 700 rauhanstipendiaattia, jotka työskentelevät rauhan katalysaattoreina tehtävissään eri toimialoilla yli 140 maassa.
- Jäsenemme ovat neuvotelleet humanitaarisista tulitauoista konfliktialueilla, jotta poliorokottajat voivat tavoittaa vaarassa olevat lapset.
- Jäsenillämme on olennainen rooli puolueettomina osallistujina rauhanprosesseissa ja konfliktin jälkeisessä jälleenrakennuksessa. Tavoitteenamme on luoda yhteisöjä, jotka ovat yhteydessä toisiinsa, osallistavia ja joustavia.

Rotarit voivat myös työskennellä rauhaan keskittyvien Rotaryn toimintaryhmien, ystävyysvaihtojen, apurahojen ja kansainvälisten komiteoiden kanssa tai liittyä niihin. Meillä kaikilla on mahdollisuus oppia lisää rauhanrakentamisesta Rotary Positive Peace Academyn kautta. Ilmainen verkkokurssi löytyy osoitteesta positivepeace.academy/rotary. Seuraa myös [Rotaryn rauhankeskusten Facebook-sivua](#) saadaksesi päivityksiä rauhankumppanien työstä.

ROTARYN PEACE FELLOW -KOULUTUSOHJELMA

Rotarypiireillä ja -klubeilla on keskeinen rooli Rotaryn Peace Fellow -ehdokkaiden rekrytoinnissa ja suosittelemisessa. Rotarysäätiö myöntää vuosittain apurahoja kyvykkäille rauhantyötä edistäville henkilöille, jotta he voivat opiskella yliopistojen yhteydessä toimivissa Rotaryn rauhankeskuksissa (Rotary Peace Center) ympäri maailmaa. Stipendiaatit voivat suorittaa maisterin tutkinnon tai jatkotutkinnon ammatillisen kehittämisen ohjelman kautta.

Haku opiskeluun on avoinna 1.2.-15.5.2024, ja valitut henkilöt aloittavat opintonsa vuonna 2025. Kelpoisuusehdot ja hakuohjeet löytyvät [TÄÄLTÄ](#).

Kannustan kaikkia käyttämään hyväkseen verkostoja, joilla löydämme aiempaa rauhanrakentamisen taustaa omaavia henkilöitä hakemaan opiskelun kattavaa Rotaryn apurahaa.



PIIRIAPURAHAT KAUELLE 2024-2025 HAETTAVISSA

Rotaryvuoden 2024-2025 piiriapurahat (District Grant, DG) ovat edelleen haettavissa. Apuraha voidaan myöntää paikallisiin hankkeisiin **ainoastaan Rotarysäätiön painotusalueille**, joita ovat äidin ja lapsen terveys, sairauksien ehkäisy ja hoito, puhdas vesi ja hygienia, peruskoulutus, paikallinen taloudellinen hyvinvointi, rauhantyö sekä ympäristö. Tuettavia hankkeita valittaessa otetaan huomioon sisällön ja kohteen ohella mm. vaikuttavuus, rotarien oma työpanos ja klubin lahjoitushistoria.



Aiemmin piiriapurahalla on tuettu esimerkiksi lasten ja nuorten mielenterveyden turvaamista, koulun lopettamisvaarassa olleen kerhotoiminnan jatkamista, ukrainalaispakolaisten auttamista paikallisesti, sotaveteraanien virkistystoimintaa ja kehitysvammaisten lasten koulun pihan kunnostusta. **Klubeja kannustetaan nyt ideoimaan hyviä, säätiön painopistealueille sijoittuvia, paikallisesti aidosti vaikuttavia hanke-ehdotuksia!**

Rotaryvuodelle 2024-2025 piiriapurahojen **hakuaika päättyy 30.4.2024**. Hakuajan päätyttyä piirineuvosto hyväksyy piiriapuraha-anomukset piirin säätiötoimikunnan esityksestä, jonka jälkeen klubien anomuksista koostettu hakemus lähetetään Rotarysäätiölle. Klubien apuraha-anomukset voi lähettää Mika Kaunomäelle (mitaka(at)gmail.com), jolta saa myös tarvittaessa hakulomakkeita. Lisätietoja antaa tarvittaessa myös piirin säätiötoimikunnan puheenjohtaja Markku Antikainen (markkuj.antikainen(at)gmail.com).

PIIRIKUVERNÖÖRIN 2026-2027 VALINTA

D1390 kuvernöörin valintakomiteana toimiva laajennettu piirineuvosto päätti yksimielisesti kokouksessaan 23.1.2024 esittää piirikuvernööriksi 2026-2027 **Jouni Mäkilää Tammer Nova Rotaryklubista**. Tieto päätöksestä on lähetetty tiedoksi piirimme klubeille sähköpostilla 24.1.2024. Valinta vahvistetaan piirineuvottelussa 16.3.2024.

PIIRISTIPENDIT JAETTU

Piirineuvosto päätti kokouksessaan 23.1.2024 tämän kauden piiristipendien jaosta. Rahallinen tuki, yhteensä 2250 euroa, jaettiin kahdelle parhaillaan ulkomailla opiskelevalle sekä yhdelle yliopistovaihtoon lähtevälle nuorelle. Stipendin saajat ovat ottaneet tuen kiitollisuudella vastaan.

DG Simo

Muistatthan

Virkailijatietojen 2024-2025 päivitys

Rotaryvuoden 2024-2025 suunnittelu ja valmistelu on parhaillaan etenemässä DGE Anssin johdolla. Siksi on tärkeää, että asiaa koskevat viestit löytävät heti oikean osoitteen ja sehän onnistuu vain silloin, kun tiedot ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla. **Pyydän klubien sihteereitä/vastviipymättä syöttämään klubivirkailijat yhteystietoineen Jäsentietojärjestelmään.**

Osoite on <https://rotary.fi/d1390/> -> Jäsenille -> Jäsentietojärjestelmä. Käyttäjätunnukset sekä salasanat ovat klubikohtaiset. Mikäli ovat unholassa, järjestelmän kirjautumissivulta löytyy ohjeet avun saamiseksi.

Tapahtumia ja kokouksia

Jäsentietojärjestelmän koulutukset

Maanantaina 5.2.2024 klo 18:00 ja keskiviikkona 7.2.2024 klo 18:00 järjestetään klubin jäsentietoja ylläpitäville henkilöille tarkoitettu jäsentietojärjestelmän koulutus. Koulutukset ovat samansisältöiset, joten voit osallistua kumpaan tahansa. Koulutuksessa käydään läpi klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet. Kouluttajana toimii ARPIC Tiina Sjölund.

Koulutukseen pääsee mukaan oheisella linkillä eikä siihen ole tarpeen ilmoittautua.

Lisäksi **maanantaina 12.2.2024 klo 18:00** järjestetään piirien toimihenkilöille suunnattu tilaisuus, jossa käydään läpi jäsentietojärjestelmästä saatavia raportteja ja perehdytään jäsentietojärjestelmän käyttöoikeuksiin ja käytön tukeen. Tilaisuudessa on myös mahdollista keskustella jäsentietojärjestelmän kehittämisideoista. Tilaisuuden isännöi Suomen ja Viron rotarypalvelun ICT toimikunnan puheenjohtaja iPDG Martti Sjölund.

Tilaisuuteen pääsee mukaan samalla Zoom linkillä eikä siihenkään tarvitse ilmoittautua.

<https://rotary-fi.zoom.us/j/87226035094?pwd=QndzdStCNy9pb1FVRTdmQUNIK0tHdz09>
Meeting ID: 872 2603 5094
Passcode: 828121



Rotary
D1385-1430

Jäsentieto- järjestelmän käyttökoulutus

Mitä?
• klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet.

Kenelle?
• jäsentietoja ylläpitäville klubivirkailijoille

Milloin?
• 5.2.2024 tai 7.2.2024 klo 18

Missä?
• Zoomissa <https://rotary-fi.zoom.us/j/87226035094?pwd=QndzdStCNy9pb1FVRTdmQUNIK0tHdz09>

Kuka?
• ARPIC Tiina Sjölund

Suomen ja Viron rotarypalvelu ry
ICT toimikunta

Klubin kehittämisen etäkoulutus 18.2.2024

Sunnuntaina 18.2.2024 klo 19-20 järjestetään kaikille avoin klubin kehittämisen etäkoulutus, joka sopii hyvin kaikille rotareille ja rotaractoreille. Zoomissa <https://us06web.zoom.us/j/7576695628>.

Viime syksyn koulutuskyselyssä eniten koulutusta halutaan klubin kehittämiseen (43 % vastaajista).



CREATE HOPE
in the WORLD

KLUBIN KEHITTÄMISEN ETÄKOULUTUS 18.2.2024

Eri näkökulmia klubien kehittämiseen, herättelyä ja alkupaloja klubikohtaisiin koulutuksiin

Rotary
Piiri 1390

Kenelle?

- Erityisesti klubien toimihenkilöille, mutta sopii hyvin jokaiselle rotarille ja rotaractille

Milloin?

- Sunnuntai-iltana 18.2.2024 klo 19-20

Missä?

- Zoomissa
<https://us06web.zoom.us/j/7576695628>

- Koulutukseen ei tarvitse ilmoittautua.

Kouluttajana

- PDG Eila Parviainen

Tervetuloa!

D1390 PETS (Presidents-Elect Training Seminar) ja piirineuvottelu 2024

Rotarypiirimme klubivirkailijoiden 2024-2025 koulutus sekä yhdistyksen kevätkokous (piirineuvottelu) järjestetään **Jyväskylässä, Ammattiopisto Gradia/Priimus tiloissa Taulumäentie 45, lauantaina 16.3.2024**. Tilaisuus on avoin kaikille rotareille!

DGE Anssi lähettää tilaisuudesta kutsun helmikuussa.

Rotaryn maailmankongressi Singaporessa

Rotaryvuoden 2023 - 2024 kansainvälinen kongressi, **2024 Rotary International Convention**, järjestetään **Singaporessa 25. - 29.5.2024**. Tämä perinteinen kokoontuminen on yksi vuoden huippukohdista. Tilaisuuteen osallistuu lähes 20 000 rotaria eri puolilta maailmaa ja on tapahtuma, joka jokaisen rotarin tulisi kerran elämässään kokea. Kongressin päätapahtumiin on rekisteröidyttävä osallistumismaksua vastaan.

Laajemmin tietoa kongressista oheisen linkin kautta:

<https://convention.rotary.org/en-us/>



Rotary SM Golf 2024 Kalajoella



Rotaryn SM Golf järjestetään **7.- 8.6.2024 Kalajoki Golfin kentällä**. Perjantaina 7.6. on mahdollisuus harjoituskierrökseen. Illalla on Klubiravintolassa tervetulotapahtuma kuohuviineineen. Lauantaina 8.6. kisataan mestaruudesta kolmessa Rotarysarjassa, seuralaissarjassa sekä Paras klubi- sarjassa.